Federal nº 14.133/21, ADJUDICA e HOMOLOGA o PROCESSO ADMINISTRATIVO: 007/2026, PREGÃO 

ELETRÔNICO nº 01/2026, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRAÚLICO. Empresas vencedoras: 

PLASFIT INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS CONEXÕES LTDA, CNPJ: 55.249.515/0001-11 – GRUPO  1 

e GRUPO 2. Valor adjudicado e homologado: R$ 82.959,50 (Oitenta e dois mil, novecentos e cinquenta 

e nove reais e cinquenta centavos). 57.156.070 MAIRLAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO, CNPJ: nº 

57.156.070/0001-50 – GRUPO 3. Valor adjudicado e homologado: R$ 38.990,00 (Trinta e oito mil 

novecentos e noventa reais). HIDROSANU SOLUCOES PARA CONSTRUCAO E SANEAMENTO LTDA, 

CNPJ: 9.175.860/0001-48 – GRUPO 4, GRUPO 5 E GRUPO 6. Valor adjudicado e homologado: R$ 

115.782,25 (Cento e quinze mil setecentos e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos). HIDROPLAST 

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ: 69.939.239/0001-28 – GRUPO 7. Valor adjudicado e 

homologado: R$ 192.957,00 (Cento e noventa e dois mil, novecentos e cinquenta e sete centavos). 

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ: 51.659.136/0001-

49 – GRUPO 8. Valor adjudicado e homologado: R$ 5.201,90 (Cinco mil duzentos e um reais e noventa 

centavos). VALOR TOTAL adjudicado e homologado: R$ 435.890,65 (Quatrocentos e trinta e cinco mil, 

oitocentos e noventa reais, e sessenta e cinco centavos). Data da adjudicação e homologação: 09 de 

fevereiro 2026. João Batista dos Santos Bittencourt – Diretor do SAAE.